

---

## Revizie de 1000 H pentru miniexcavator bobcat MF2

I.D.: 48287519

---

Data  
publicarii 21.07.20

Coduri CPV 50800000-3

---

Pretul  
estimativ: 2.125,27 RON - 2.125,27 RON

---

Descriere: FILTRU ULEI MOTOR 1X71.49=71.49LEI ULEI MOTOR 6X21.24=127.44 LEI FILTRU COMBUSTIBIL 1X60.48=60.48 LEI FILTRU AER 1X159.71=159.71LEI FILTRU AER 1X136.77=136.77 LEI FILTRU ULEI HIDRAULIC 1X192.16=192.16LEI BUSON REZERVOR 1X92.16=92.16 LEI ULEI HIDRAULIC 15L X 23.48=352.20LEI ULEI TRANSMISIE 4LX35.59=142.36 LEI REVIZIE 1000H 1X720=720 LEI DEPLASARE KM 50X1.41LEI=70.50 LEI

---